
Jegyzőkönyv

A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2018. április 19-i rendkívüli nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Dr. Ritter Gergely elnök, Gáspár Béla, Hauser Péter képviselő, Szabó
Sándorné külsős bizottsági tag

Igazoltan távol: Simándi Szelim képviselő, Dr. Hardy Géza külsős bizottsági tag

Jelen voltak továbbá: Vágó Csaba Kabinetvezető, Kövesdi Gabriella Szociális és
Egészségügyi irodavezető, dr. Gróza Zsolt vagyongazdálkodási osztályvezető, Teller
Tamásné, meghívott vendégek

Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita

Dr.  Ritter  Gergely  elnök: Köszönti  a  Bizottság  tagjait,  és  a  Hivatal  részéről
megjelenteket. Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes, 4 fő jelen van, így az
ülést 800-kor megnyitja. 

Kéri  a  jelenlévő  bizottsági  tagokat,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt,
javasolta, hogy Hauser Péter képviselőt válasszák meg jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Hauser Péter képviselő jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv aláírását.

A Bizottság  4 igen szavazattal  úgy döntött,  hogy Hauser Pétert  választja meg, a
jegyzőkönyv bizottsági tag hitelesítőjének.

Napirendhez: 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  melyet a  zárt  üléssel  együtt  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadott.

20/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
Jegyzőkönyv aláíró megválasztása és napirend 

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága úgy dönt, hogy Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg, a
jegyzőkönyv hitelesítőjének.  



II. Napirend

I. Testületi hatáskör:

1.)  Javaslat  az  önkormányzat  tulajdonában  álló  lakások  és  helyiségek  bérletére
vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  23/2012.(VI.22.)  önkormányzati  rendelet
módosítására

2.) A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004.
(IV.20.) önkormányzati rendelet módosítása

3.) Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a
fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.(VI.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

II. Bizottsági hatáskör:

4.) Beszámoló az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ 2017.
évben Budaörsön végzett szociális és gyermekvédelmi tevékenységéről 

5.)  Beszámoló  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület  –  alapszolgáltatások
tekintetében végzett 2017. évi tevékenységéről

6.)  Beszámoló  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület  –  hajléktalan  ellátás
tekintetében végzett 2017. évi tevékenységéről

7.)  Beszámoló  a  Magyarországi  Evangéliumi  Testvérközösség  fenntartásában
működő Idősek Otthona 2017. évi tevékenységéről 

8.) Beszámoló a Fészek Gyermekvédő Egyesület „Fészek” – Gyermekek Átmeneti
Otthona 2017. évi működéséről 

9.)  Beszámoló  a  Sorsunk  és  Jövőnk  Szeretetszolgálat  Egyesület  2017.  évben
végzett tevékenységéről 

10.)  Beszámoló  a Katolikus  Karitász – Caritas  Hungarica  RÉV Szenvedélybeteg-
segítő Szolgálat 2017. évben végzett tevékenységéről

11.) A Szociális és Egészségügyi Bizottság 2018. évi Munkaterve

Zárt ülés
12.)  Bérlakás  szociális  alapú  bérleti  jogviszonyának  meghosszabbítása  iránti

kérelmek 
13.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása 

Napirend előtti hozzászólás:  Nem volt. 

1.) Javaslat az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletére
vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  23/2012.  (VI.22.)  önkormányzati
rendelet módosítására



Kövesdi  Gabriella  Szociális  és  Egészségügyi  irodavezető:  Ismerteti  az
előterjesztést.
dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

21/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat

Javaslat az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletére
vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2012. (VI.22.) önkormányzati  rendelet
módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére az önkormányzat tulajdonában álló
lakások  és  helyiségek  bérletére  vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  23/2012.
(VI.22.)  önkormányzati  rendelet módosításáról  szóló rendeletének megalkotását  a
melléklet szerint.

2.)A  felnőtt  és  gyermek  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásról  szóló
24/2004. (IV.20.) önkormányzati rendelet módosítása

Kövesdi  Gabriella  Szociális  és  Egészségügyi  irodavezető:  Ismerteti  az
előterjesztést.

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

22/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló  24/2004.
(IV.20.) önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja  a  Képviselő-testület  részére a felnőtt  és gyermek személyes
gondoskodást  nyújtó  ellátásról  szóló  24/2004.  (IV.20.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról szóló rendeletének megalkotását. 

3.) Az  Esély  Szociális  Társulás Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által
biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről,
valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.  (VI.24.)  önkormányzati
rendelet módosítása



Kövesdi  Gabriella  Szociális  és  Egészségügyi  irodavezető:  Ismerteti  az
előterjesztést.

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

23/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 
módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  részére  az  Esély  Szociális  Társulás
Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes gondoskodást nyújtó
ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló
32/2013. (VI.24.) önkormányzati  rendelet módosításának megalkotását a melléklet
szerint.

Bizottsági hatáskör

4.) Beszámoló az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ 
2017. évben Budaörsön végzett szociális és gyermekvédelmi tevékenységéről 

Károly Katalin (ESZT): Elmondja, a beszámolót kiegészíteni nem kívánja, minden 
kérdésre szívesen válaszol. Köszöni mindenkinek a támogatást.

Hauser Péter képviselő: Jelzi, ő is nagyon köszöni mindenkinek az áldozatos 
tevékenységét, a befektetett munkát. 

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

24/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
Beszámoló az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ 
2017. évben Budaörsön végzett szociális és gyermekvédelmi tevékenységéről 

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  2017.  évben
Budaörsön  végzett  szociális  és  gyermekvédelmi  tevékenységéről  szóló,  az  előterjesztés
melléklete szerinti beszámolót elfogadja.

Határdő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda



5.)  Beszámoló  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület  –  alapszolgáltatások
tekintetében végzett – 2017. évi működéséről

Barta Erzsébet (MMSZ): Elmondja, a beszámolót kiegészíteni nem kívánja, minden 
kérdésre szívesen válaszol. Köszöni mindenkinek a támogatást.

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

25/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület – alapszolgáltatások 
tekintetében végzett – 2017. évi működéséről

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  a  Magyar  Máltai  Szeretetszolgálat  Egyesület  –  alapszolgáltatások
tekintetében – 2017-ben végzett tevékenységéről szóló, az előterjesztés melléklete
szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: 8 nap  
Felelős:  Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

6.) Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület – hajléktalan ellátás
tekintetében végzett – 2017. évi tevékenységéről 

Biró  Péter  (MMSZ):  Elmondja,  a  beszámolót  kiegészíteni  nem  kívánja,  minden
kérdésre szívesen válaszol. Köszöni mindenkinek a támogatást.

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

26/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület – hajléktalan ellátás 
tekintetében végzett – 2017. évi tevékenységéről 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület 2017. évben – hajléktalan
ellátás  tekintetében  –  végzett  tevékenységéről  szóló  szakmai-  és  pénzügyi
beszámolóját elfogadja.

Határidő: 8 nap  



Felelős:  Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda
7.) Beszámoló a Magyarországi Evangéliumi Testvérközösség fenntartásában
működő Idősek Otthona 2017. évi működéséről

Borsányi  Katalin:  Elmondja,  a  beszámolót  kiegészíteni  nem  kívánja,  minden
kérdésre szívesen válaszol. Köszöni mindenkinek a támogatást.

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

27/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
Beszámoló  a  Magyarországi  Evangéliumi  Testvérközösség  fenntartásában
működő Idősek Otthona 2017. évi működéséről

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága a Magyarországi Evangéliumi Testvérközösség – Idősek Otthona 2017.
évi működéséről szóló, az előterjesztés melléklete szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

8.) Beszámoló a Fészek Gyermekvédő Egyesület „Fészek” – Gyermekek 
Átmeneti Otthona 2017. évi működéséről

Kisnémet  Dávidné:  Elmondja,  a  beszámolót  kiegészíteni  nem  kívánja,  minden
kérdésre szívesen válaszol. Köszöni mindenkinek a támogatást.

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

28/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
Beszámoló a Fészek Gyermekvédő Egyesület „Fészek” – Gyermekek Átmeneti 
Otthona 2017. évi működéséről

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  a  Fészek  Gyermekvédő  Egyesület  2017.  évi  működéséről  szóló,  az
előterjesztés melléklete szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 
Felelős: Polgármester



Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

9.) Beszámoló a Sorsunk és Jövőnk Szeretetszolgálat Egyesület 2017. évben
végzett tevékenységéről

A beszámolót kiegészíteni nem kívánták, köszönik mindenkinek a támogatást.

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

29/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
Beszámoló  a  Sorsunk  és  Jövőnk  Szeretetszolgálat  Egyesület  2017.  évben
végzett tevékenységéről

Budaörs  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  a  -  családok  átmeneti  otthona  ellátást  biztosító  -  Sorsunk  és  Jövőnk
Szeretetszolgálat  2017.  évi  tevékenységéről  szóló,  az  előterjesztés  melléklete
szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

10.)  Beszámoló  a  Katolikus  Karitász  –  Caritas  Hungarica  „RÉV”  Szenvedélybeteg-
segítő Szolgálat 2017. évben végzett tevékenységéről 

Zagyva Richárd (RÉV):  Elmondja,  hogy a tavalyi  évben nehézségekkel,  vezetőváltással,
munkatársak  elmenetelével  küzdöttek,  így  szeptemberben  voltak  nehézségeik,  de
megoldották,  ez  a  budaörsi  ellátást  nem veszélyeztette.  Az  elterelés  szolgáltatásuk nem
szerepel a beszámolóban, de elmondja, hogy itt is több mint tíz budaörsivel kapcsolatban
végeznek szolgáltatást, köszönik a támogatást.. 

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

30/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
Beszámoló a Katolikus Karitász – Caritas Hungarica „RÉV” Szenvedélybeteg-segítő
Szolgálat 2017. évben végzett tevékenységéről 

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  a  Szenvedélybetegek  közösségi  alapellátását  és  alacsonyküszöbű  ellátását
biztosító Katolikus Karitász – Caritas Hungarica  „RÉV” Szenvedélybeteg-segítő  Szolgálat
2017. évi tevékenységéről szóló, az előterjesztés melléklete szerinti beszámolót elfogadja. 



Határidő: határozat kiküldése a döntést követően 8 napon belül 
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

11.)  A Szociális és Egészségügyi Bizottság 2018. évi Munkaterve

dr. Ritter Gergely elnök: Ismertette, majd feltette szavazásra a határozati javaslatot,
melyet a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolt.

30/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 2018. évi Munkaterve

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága 2018. évi Munkatervét – melléklet szerint – elfogadja.  

Határidő: folyamatos
Felelős: Bizottsági elnök
Végrehajtás végzi: Jegyzői Iroda

A további napirendeket a bizottság zárt ülés keretében tárgyalta, a zárt ülésről külön
jegyzőkönyv készült. A zárt ülésen hozott határozatok száma:

31/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat
32/2018. (IV.19.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
bizottsági tag aláíró a bizottság elnöke
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